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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO RESIDENCIAL DOM PEPE - PORTO MURTINHO / MS - 29 Unidades - Data de abertura: 20/08/2021

PROTOCOLO
0000176877

0000241731
0000264818
0000236743
0000272914
0000270534
0000191256

0000270531

0000270495
0000208880
0000207868
0000212668
0000265452
0000239959

0000191061
0000235839
0000230353

0000243847
0000210539
0000208841
1000014678

NOME DO CONTEMPLADO

CINTHIA CAROLINE ZORRILLA
FERNANDES

ODILDA ARGUELLO
MICHELE MOURA TEIXEIRA
SELVA ANGELINA ARAUJO
MARINEZ ALMEIDA
MARCIA MEDINA

RAQUEL MENDES NOGUEIRA
LOPES

VANDERSONIA PEREIRA DE
MORAIS

JANAINE BENITES
CRISTIANE MENEZES

FELIX MEZA

MARIZE CARDOSO GONZALEZ
WILMA BEATRIZ ORTIZ

ROSA VAZQUEZ DAVALOS
SANCHEZ

WANDA DA CONCEICAO
ROSILDA FERREIRA CASTRO

FRANCISLENE PERALTA DE
OLIVEIRA

HERIKA PACHECO

NEIDE ARMINDA SAUCEDO
SANDRA CHAPARRO BARRIOS
ZUNILDA BALBUENA

CPF DO CONTEMPLADO NOME DO CONJUGE

###.533.971-##

###.131.691-##
H#H##.751.721-##
###.919.321-##
H###.464 .96 1-##
#H##.469.251-##
H###.664.631-##

WILLIMAR PEREIRA AGUIAR
ALCEU DA SILVA LOPES

###.729.354-##

#H##.942 361-##
H###.428.021-##
###.079.011-##
###.137.801-##
H#H##.255.941-##
###.353.841-##

ASSUNCAO GAYOSO

WILLIAM SANCHEZ

###.317.901-##
###.231.721-##
H#H##.424 .56 1-##

###.084.352-##
###.761.001-##
H###.446.37 1-##
###.933.581-##

JOAO TIAGO FERNANDES ARAUJO

CPF DO CONJUGE

#H##.405.921-##
H#H##.478.841-##

#H##.201.651-##

###.786.601-##

H#H#.792.621-##
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0000274425 CRISTINA CONRAD GOMES
0000239445 ANA CAROLINA LEIVA AQUINO
0000273618 JULIENE MENDONGCA
0000265449 DARIO RAMIRES

0000302358 ROSARIA FRANCO
0000001709 LUCILA AGUIRRE RODRIGUES

1000061737 SANDRA ELIZABETH OVELAR
GARCIA

0000286862 AIDA VILHARVA RAMOS

###.957.501-##
H#H##.766.171-##
#H##.691.751-##
#H#.736.111-##
###.367.041-##
###.750.401-##
###.758.301-##

###.171.681-##

JOSE ANTUNEZ

ADRIANA BENITEZ MARTINS

CELSO ONOFRE RODRIGUES
HEMERSON SANCHEZ MORINIGO

#H##.077.521-##

#H##.946.921-##

###.609.611-##
H#H#.724.191-##
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